
Apartmány ve Mlýně

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

02.01.-31.03.2023

Cena za osobu a noc je 600 Kč podle délky pobytu(preferujeme pobyt So-So)

Dítě do 10ti let 550 Kč

Volné termíny: 04.2-11.2. ,18.2-4.3.2023

Letní sezona - ceny

Cena na letní sezonu upřednostňujeme So-So:

Pobyt 5 a více nocí: Dospělý 500 Kč, dítě do 10 let 450 Kč, do 2 let zdarma.

Pobyt 4 a méně nocí: Dospělý 550 Kč, dítě do 10 let 500 Kč, do 2 let zdarma.

Období mimo sezónu - ceny

Pobyt 5 a více nocí: Dospělý 450 Kč, dítě do 10 let 400 Kč, do 2 let zdarma.

Pobyt 4 a méně nocí: Dospělý 500 Kč, dítě do 10 let 400 Kč, do 2 let zdarma.

Slevy:

Ditě do 2 roku bez nároku nalůžko zdarma

Další informace:

Při objednání celého objektu (22 osob) na 7 nocí (od soboty do soboty) cena k jednání.

Storno podmínky:

zrušení rezervace 29-15 kalendářních dnů před datem příjezdu 50%ceny

zrušení rezervace 14-7 kalendářních dnů před datem příjezdu 75%ceny

zrušení rezervace 6 a méně kalendářních dnů před datem příjezdu 100%ceny



Zrušení je nutné provést e-mailem na info@pensionvemlyne.cz

Telefonické zrušení není platné

Stravování

Stravování vlastní. Plně vybavená kuchyňka včetně spotřebičů k dispozici na každém pokoji.

V nedalekém okolí možnost stravování ve zdejších restauracích.


